ỦY BAN NHÂN DÂN

HUYỆN NGHI XUÂN
CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:         /QĐ-UBND

Nghi Xuân, ngày       tháng 7 năm 2021

QUYẾT ĐỊNH

Về việc thành lập đội tuyển tham gia Hội thi pháp luật

về Dân quân tự vệ năm 2021

ỦY BAN NHÂN NHÂN HUYỆN

Căn cứ Luật Tổ chức chính quyền địa phương ngày 19/6/2015; Luật sửa

đổi, bổ sung một số điều Luật Tổ chức chính quyền địa phương ngày 22/11/2019;

Căn cứ Luật Dân quân tự vệ ngày 22 tháng 11 năm 2019;

Căn cứ Quyết định số 140/QĐ-TTg ngày 20/01/2020 của Thủ tướng Chính

phủ phê duyệt Đề án tuyên truyền, phổ biến, tập huấn Luật Dân quân tự vệ;

Căn cứ Quyết định số 3237/QĐ-BQP ngày 22/10/2020 của Bộ Quốc phòng

về việc ban hành Kế hoạch Tổ chức Hội thi pháp luật về Dân quân tự vệ;

Căn cứ Kế hoạch số 2880/KH-BTL ngày 30/11/2020 của Bộ Tư lệnh Quân

khu tổ chức Hội thi pháp luật về Dân quân tự vệ;

Căn cứ Công văn số 7404/UBND-NC ngày 05/11/2020 của UBND tỉnh về

việc triển khai Kế hoạch Hội thi pháp luật về Dân quân tự vệ;

Thực hiện Kế hoạch số 112/KH-BCH ngày 14/01/2021 của Bộ Chỉ huy

Quân sự tỉnh Hà Tĩnh về tổ chức Hội thi pháp luật về Dân quân tự vệ;

 Theo đề nghị của Ban Chỉ huy quân sự huyện tại Văn bản số 613/CV-BCH

ngày 20/7/2021 và Trưởng phòng Nội vụ.

QUYẾT ĐỊNH:

 Điều 1. Thành lập đội tuyển tham gia Hội thi pháp luật về Dân quân tự vệ

năm 2021 gồm các ông có tên sau:

 1. Ông Lê Hữu Hưng, Ủy viên Ban Thường vụ Huyện ủy, Chỉ huy trưởng

Ban chỉ huy Quân sự huyện;

2. Ông Bùi Nam Thắng, Bí thư Đảng ủy, Chính trị viên Ban chỉ huy Quân

sự xã Xuân Hồng;

3. Ông Nguyễn Xuân Hồng, Bí thư Đảng ủy, Chính trị viên Ban chỉ huy

Quân sự xã Xuân Thành;

4. Ông Nguyễn Phi Thường, Bí thư Đảng ủy - Chủ tịch HĐND, Chính trị

viên Ban chỉ huy Quân sự xã Xuân Giang;

5. Ông Trần Xuân Trực, Bí thư Đảng ủy - Chủ tịch HĐND, Chính trị viên

Ban chỉ huy Quân sự xã Xuân Phổ;

6. Ông Nguyễn Minh Văn, Chỉ huy trưởng BCH Quân sự xã Xuân Hải;

7. Ông Đinh Thế Hải, Chỉ huy trưởng BCH Quân sự xã Xuân Lĩnh;

8. Ông Võ Văn Tùng, Chỉ huy trưởng BCH Quân sự xã Xuân Yên;

2

9. Ông Lê Thanh Tú, Chỉ huy trưởng BCH Quân sự thị trấn Xuân An;

10. Ông Phan Văn Đạt, Phó Chỉ huy trưởng BCH Quân sự xã Xuân Mỹ;

11. Ông Đặng Thế Hùng, Phó Chỉ huy trưởng BCH Quân sự xã Xuân Giang;

12. Ông Nguyễn Xuân Hướng, Phó Chỉ huy trưởng BCH Quân sự TT Tiên Điền.

Điều 2. Các thành viên trong đội tuyển làm tốt công tác chuẩn bị, tiến hành

xây dựng kế hoạch, giáo án; sắp xếp bố trí thời gian tổ chức ôn luyện, luyện tập

chặt chẽ, nghiêm túc, đảm bảo chất lượng.

Giao Ban Chỉ huy Quân sự huyện là Cơ quan thường trực giúp UBND

huyện duy trì nề nếp trong quá trình luyện tập và dẫn đội tuyển tham gia Hội thi

tại tỉnh theo đúng kế hoạch của Bộ Chỉ huy Quân sự tỉnh.

Chế độ chính sách của các ông khi tham gia Hội thi thực hiện theo quy

định hiện hành.

 Điều 3. Quyết định này có hiệu lực kể từ ngày ký ban hành.

Chánh Văn phòng HĐND&UBND huyện, Trưởng phòng Nội vụ, Chỉ huy

trưởng Ban Chỉ huy Quân sự huyện, Thủ trưởng các cơ quan, đơn vị có liên quan

và các ông có tên tại Điều 1 chịu trách nhiệm thi hành quyết định này./.

Nơi nhận :
- Như Điều 3;

- TTr: Huyện ủy, HĐND huyện;

- Chủ tịch, các PCT UBND huyện;

- UBND các xã, thị trấn liên quan;

- Lưu: VT, NV, QS.

TM. ỦY BAN NHÂN DÂN

CHỦ TỊCH

Nguyễn Hải Nam

		namnh.nx@hatinh.gov.vn
	2021-07-20T16:52:01+0700

		ubnghixuan@hatinh.gov.vn
	2021-07-20T17:03:08+0700

		2021-07-20T17:03:30+0700

		2021-07-20T17:03:45+0700